
Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K2 Homme Cadet - Marathon 23/09/2023

10:00

1 9 SIABAS SIMON ANATOLE/KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 1:12:25:254 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 COATTRIEUX ORLAN/HELD ELIAS 07 1:12:25:254 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 14,00 km/h

2 11 BALIN FERET RAPHAEL/KOZOROZ IVAN 08 1:12:34:992 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 9:738 13,97 km/h

3 4 LESOUEF ARTHUR/DUBOIS MAXIME 08 1:13:04:116 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 38:862 13,87 km/h

4 2 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/FRANCOIS SIFFERT ALBAN07 1:14:24:321 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:59:067 13,62 km/h

5 20 HEARD FREDDIE/NAGY MARCELL 09 1:14:34:579 (5)
BRITISH CANOE UNION 2:09:325 13,59 km/h

6 16 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 07 1:15:02:394 (6)
CLUB CK DUNOIS 2:37:140 13,51 km/h

7 21 SIABAS SIMON ANATOLE/KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 08 1:15:10:816 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 2:45:562 13,48 km/h

8 1 TOUCHAUD CLEMENT/DURON MAHE 07 1:16:57:730 (8)
S.P.N. VERNON 4:32:476 13,17 km/h

9 19 DELCROIX PASLIER DORIAN/SCHAEFFER ADRIEN 08 1:17:32:945 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 5:07:691 13,07 km/h

10 15 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN/MONTAGNE JULIEN 07 1:17:50:936 (10)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:25:682 13,02 km/h

11 12 DASSY NOLAN/PETIT LORENZO 07 1:18:57:083 (11)
S.P.N. VERNON 6:31:829 12,84 km/h

12 3 SEGUIN HUGO/GAGOU LEO 07 1:20:01:572 (12)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 7:36:318 12,67 km/h

13 5 LE ROUX QUANE CHARLEY/LE BARS TUDY 07 1:20:55:863 (13)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:30:609 12,52 km/h

14 17 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 07 1:21:28:368 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:03:114 12,44 km/h

15 10 NUGUES BAPTISTE/BONORA MAEL 07 1:23:26:056 (15)
CK VILLENEUVE SUR LOT 11:00:802 12,15 km/h

16 13 MANGEARD MATHIS/GRENOT MAYEUL 08 1:23:40:281 (16)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:15:027 12,11 km/h

17 7 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN 08 1:26:55:319 (17)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 14:30:065 11,66 km/h

18 6 KLICHAMER  JANUEL IVANN/LABROSSE AGOSTINO OSCAR 07 1:28:43:741 (18)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 16:18:487 11,42 km/h

19 511 NICAISE JULES/TREMLET THOMAS 08 1:34:32:530 (19)
REIMS CHAMPAGNE CK 22:07:276 10,72 km/h

20 14 BOU AURELIEN/DESOMBRE JULES 08 1:38:10:643 (20)
CC LILLOIS 25:45:389 10,32 km/h

21 8 RABIOT THOMAS/GOURY AURELE 07 1:41:15:579 (21)
CC NORMAND 28:50:325 10,01 km/h

<<<< 18 GUEDES TANGUY/GILHARD TOM 08 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 FINALE K2 Mixte Cadet - Marathon 23/09/2023

10:02

1 29 LABROSSE AGOSTINO ROBIN/AUBRY ANAËLLE 1:16:22:385 (1)

Ligne BateauPlace

1 29 LHEREEC YOUNA/POLET PHILEAS 07 1:16:22:385 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,27 km/h

2 23 ROULAND MARINE/GRONDIN FELIX 07 1:19:35:939 (2)
NANTES ATLANTIQUE CK 3:13:554 12,73 km/h

3 27 RIVIERE NATHAN/HARTENSTEIN MARILOU 08 1:21:01:290 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:38:905 12,51 km/h

4 31 GURRIERI ELVIO/CUVELIER SALOME 08 1:21:35:594 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:13:209 12,42 km/h

5 24 DUCREUX BAPTISTE/HERZER MARIE 07 1:24:00:361 (5)
S.P.N. VERNON 7:37:976 12,07 km/h

6 22 BEDEE MARIE/MOKRANI ALI 08 1:30:01:796 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 13:39:411 11,26 km/h

7 30 ABOMES RASSEMUSSE IMRE/DELRUE AMELIE 08 1:31:08:599 (7)
CC NORMAND 14:46:214 11,12 km/h

8 28 ICHARD HUGO/MILANO LAURA 07 1:34:09:976 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 17:47:591 10,76 km/h

<<<< 32 HAKIMI ELSA/VALENTIN HUGO 07 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Abandon 0,00 km/h

<<<< 26 RIBEIRO LORENZO/PONSAR D LIA 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 25 LABROSSE AGOSTINO ROBIN/AUBRY ANAËLLE 07 9:99:99:999 <<<<<<
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC Abandon 0,00 km/h

3 FINALE K2 Dame Cadet - Marathon 23/09/2023

10:02

1 39 MEHON DOANEMON SHANA/PONSAR D LIA 1:10:28:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 39 MAILLET GERSANDRE/SALMI TANCIM 07 1:10:28:950 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,66 km/h

2 37 ROMAND AMANDINE/PFLIEGER AMELIE 07 1:12:02:983 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:34:033 11,40 km/h

3 41 BOUNDOU ANNA/PERRIN LISA 07 1:14:07:805 (3)
ASPTT DIJON CK 3:38:855 11,08 km/h

4 36 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 07 1:18:27:863 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 7:58:913 10,47 km/h

5 38 OLLIVIER SOAZIG/SOKAJ KLARISSA 08 1:19:43:250 (5)
CLUB CK GUERLEDAN 9:14:300 10,31 km/h

6 40 METTE CLOTILDE/MANGOT LILOU 08 1:22:17:288 (6)
CC DE GUISE 11:48:338 9,98 km/h

7 34 GUIFFARD CHARLOTTE/SANGLEBOEUF LEA 07 1:23:46:650 (7)
USPPEO PUTANGES CK 13:17:700 9,81 km/h

8 35 NAGY HANNAH/FIELD IMOGEN 09 1:25:44:599 (8)
BRITISH CANOE UNION 15:15:649 9,58 km/h

<<<< 42 GENTRIC SOLENN/CAROFF AZELIE 08 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

<<<< 33 GRIMONPON LOUISA/FOUQUERON DOMITILLE 08 9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Absent 0,00 km/h

<<<< 518 MEHON DOANEMON SHANA/PONSAR D LIA 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 2 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE C2 Homme Cadet - Marathon 23/09/2023

10:02

1 44 MUSSIER PARANT LOUIS/MOREAUX AARON 46:37:654 (1)

Ligne BateauPlace

1 44 JAKUBOWSKI TEO/RENARD GABRIEL 07 46:37:654 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,51 km/h

2 43 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 07 46:57:854 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES +15s Penalit 20:200 13,41 km/h

3 49 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN 08 47:14:770 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 37:116 13,33 km/h

4 46 BORDY MAH_/FAIVRE CESAR 08 49:02:985 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:25:331 12,84 km/h

5 51 SAELENS SALIM/VOYNNET TYMEO 08 51:03:876 (5)
CC LILLOIS 4:26:222 12,33 km/h

6 47 CUENOT JULES/TAVERNIER BAPTISTE 08 51:24:990 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 4:47:336 12,25 km/h

7 48 MUSSIER PARANT LOUIS/MOREAUX AARON 07 52:19:656 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:42:002 12,03 km/h

8 45 ZANCHI MICHKA/THIRIET NOHAM 08 52:27:716 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:50:062 12,00 km/h

9 50 PAJOT NOAH/LEFEBVRE ALDRIC 08 55:16:621 (9)
CC NIVERNAIS 8:38:967 11,39 km/h

5 FINALE C1 Dame Cadet - Marathon 23/09/2023

10:04

1 55 PERRIN ANNA 37:00:708 (1)

Ligne BateauPlace

1 55 RUIZ LISA 07 37:00:708 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11,83 km/h

2 53 PERRIN ANNA 08 37:27:428 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 26:720 11,69 km/h

3 54 MARCHAND COREANE 08 37:48:508 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 47:800 11,58 km/h

4 64 CESCHIN CAPUCINE 07 38:10:703 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:09:995 11,47 km/h

5 59 CHAZERAND ANNA 07 38:14:730 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:14:022 11,45 km/h

6 60 CORNEZ LISA 08 38:36:332 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:35:624 11,34 km/h

7 65 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 39:08:525 (7)
BOULOGNE CK 2:07:817 11,19 km/h

8 58 DAGOUNEAU LISA 08 39:22:436 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:21:728 11,12 km/h

9 52 FOURNIER ALICE 08 39:37:481 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 2:36:773 11,05 km/h

10 63 CURIE LISON 08 41:02:441 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:01:733 10,67 km/h

11 57 LE BOUEDEC SOLENN 08 41:47:492 (11)
CK PONTIVYEN 4:46:784 10,48 km/h

12 62 KAMIL ALIA 07 42:07:003 (12)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:06:295 10,39 km/h

13 56 DAVE SOHANE 08 42:11:076 (13)
KAYAK CLUB DE METZ 5:10:368 10,38 km/h

14 61 FERRAUX EMMA 07 43:12:845 (14)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:12:137 10,13 km/h

Page 3 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE C1 Dame Junior - Marathon 23/09/2023

10:04

1 69 LOPEZ AMALIA 57:21:019 (1)

Ligne BateauPlace

1 69 LOPEZ AMALIA 06 57:21:019 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,98 km/h

2 66 SCHRODA MARIE 06 59:54:565 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:33:546 10,51 km/h

3 68 RUIZ CLARA 05 1:04:19:683 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:58:664 9,79 km/h

<<<< 67 DAVID TIFENN 06 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK GUERLEDAN Abandon 0,00 km/h

<<<< 70 SCOTTE ANAELLE 05 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

7 FINALE C1 Dame Open - Marathon 23/09/2023

10:04

1 73 RUIZ LAURA 1:10:30:476 (1)

Ligne BateauPlace

1 73 HUET YSELINE 99 1:10:30:476 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 8,93 km/h

2 72 RIVOAL MATHILDE 93 1:18:03:508 (2)
CKC DE TOURS 7:33:032 8,07 km/h

3 71 RUIZ LAURA 01 1:25:24:976 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14:54:500 7,37 km/h

8 FINALE K1 Homme PCN3 - Marahon 23/09/2023

10:04

1 74 GRONDIN YVES 56:13:254 (1)

Ligne BateauPlace

1 74 GRONDIN YVES 92 56:13:254 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 11,20 km/h

9 FINALE K1 Homme PCDS - Marahon 23/09/2023

10:04

1 75 SAUVETRE MATTHIEU 1:02:24:128 (1)

Ligne BateauPlace

1 75 SAUVETRE MATTHIEU 99 1:02:24:128 (1)
CKC DE TOURS 10,09 km/h

10 FINALE K1 Dame PCN2 - Marahon 23/09/2023

10:04

1 76 BRULAIS CELINE 1:32:17:259 (1)

Ligne BateauPlace

1 76 BRULAIS CELINE 89 1:32:17:259 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6,82 km/h

11 FINALE K1 Dame PCN3 - Marahon 23/09/2023

10:04

1 510 CLAVREUL MYRIAM 1:05:16:319 (1)

Ligne BateauPlace

1 510 CLAVREUL MYRIAM 83 1:05:16:319 (1)
CK LAVAL 9,65 km/h

12 FINALE V1 Homme PCN3 - Marahon 23/09/2023

10:04

<<<< 77 LE BELLOUR DOMINIQUE 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 77 LE BELLOUR DOMINIQUE 52 9:99:99:999 <<<<<<
PATRONAGE LAIQUE LORIENT Rayé confirm 0,00 km/h

13 FINALE V1 Homme PCDS - Marahon 23/09/2023

10:04

1 78 LEBRETON ALAIN 1:01:55:554 (1)

Ligne BateauPlace

1 78 LEBRETON ALAIN 59 1:01:55:554 (1)
CC NIVERNAIS 10,17 km/h

Page 4 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Homme Master 35 - Marathon 23/09/2023

13:00

1 86 WEITZ MARC 1:11:05:321 (1)

Ligne BateauPlace

1 86 PETE REMI 87 1:11:05:321 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,26 km/h

2 83 TALON JEREMY 87 1:16:56:519 (2)
CC DE GUISE 5:51:198 13,17 km/h

3 81 WEITZ MARC 87 1:20:57:408 (3)
CLUB CK DUNOIS 9:52:087 12,52 km/h

4 79 DUGUA BENOIT 85 1:21:23:508 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 10:18:187 12,45 km/h

5 80 DELCROIX SEBASTIEN 79 1:32:40:737 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 21:35:416 10,94 km/h

6 84 HOUEL ERIC 79 1:33:35:766 (6)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 22:30:445 10,83 km/h

7 85 WULVERYCK THIBAULT 87 1:36:35:875 (7)
GIGNAC CK 25:30:554 10,49 km/h

<<<< 82 MAILFAIT JEROME 80 9:99:99:999 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE C.K. Abandon 0,00 km/h

15 FINALE K1 Homme Master 45 - Marathon 23/09/2023

13:00

1 97 REGITZ JEAN PHILIPPE 1:16:34:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 97 BOUKPETI OLIVIER 78 1:16:34:670 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13,24 km/h

2 92 NOWAKOWSKI FLORENT 78 1:16:50:566 (2)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 15:896 13,19 km/h

3 88 ROCHE SEBASTIEN 73 1:17:08:521 (3)
MONTIGNY SPORT NATURE 33:851 13,14 km/h

4 101 JEGOUX YANNICK 71 1:18:15:879 (4)
CC NORMAND 1:41:209 12,95 km/h

5 89 ROGER BENOIT 70 1:18:49:072 (5)
CC NORMAND 2:14:402 12,86 km/h

6 103 ROBERT GWENAEL 73 1:19:11:332 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:36:662 12,80 km/h

7 102 LUDWIG PHILIPPE 70 1:19:13:052 (7)
EPERNAY CK 2:38:382 12,80 km/h

8 96 ADAM PASCAL 76 1:20:13:466 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:38:796 12,63 km/h

9 100 DASSY HERVE 71 1:21:14:088 (9)
S.P.N. VERNON 4:39:418 12,48 km/h

10 99 BOCCON MAXIME 74 1:21:20:119 (10)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:45:449 12,46 km/h

11 104 AUFFRET FABRICE 74 1:24:47:484 (11)
U.S. TONNEINS C.K. 8:12:814 11,95 km/h

12 98 ARNAUD STEVENS 78 1:25:55:668 (12)
CC NIVERNAIS 9:20:998 11,80 km/h

13 90 LOIGEROT STEPHANE 74 1:26:05:144 (13)
CKC ORLEANS 9:30:474 11,77 km/h

14 91 LAUBIGNAT SYLVAIN 71 1:27:33:295 (14)
A.S.P.T.T. MOULINS 10:58:625 11,58 km/h

15 87 MEDJEKOUAH MOHAMED 70 1:29:04:575 (15)
CC LILLOIS 12:29:905 11,38 km/h

16 93 EYFRIED PHILIPPE 72 1:32:27:419 (16)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15:52:749 10,96 km/h

17 95 REGITZ JEAN PHILIPPE 77 1:36:33:250 (17)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 19:58:580 10,50 km/h

<<<< 94 LAVENANT ETIENNE 69 9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Abandon 0,00 km/h

Page 5 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Homme Master 55 - Marathon 23/09/2023

13:02

1 120 BEGAT MICHEL 1:18:10:161 (1)

Ligne BateauPlace

1 120 BERRUYER PIERRE 67 1:18:10:161 (1)
CKC SEVRIER 12,97 km/h

2 108 CHAUDOT OLIVIER 65 1:18:13:584 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:423 12,96 km/h

3 124 ZASTERA TOMAS 64 1:20:18:657 (3)
CZECH CANOE UNION 2:08:496 12,62 km/h

4 113 PARISOT FRANCIS 64 1:21:01:748 (4)
MONTIGNY SPORT NATURE 2:51:587 12,51 km/h

5 119 BEUDAERT PATRICK 67 1:22:07:244 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:57:083 12,34 km/h

6 107 PETIBOUT CHRISTOPHE 67 1:25:01:879 (6)
MATEL SPORTS ROANNE 6:51:718 11,92 km/h

7 105 ROULLET JEANCLAUDE 57 1:25:27:261 (7)
CK SPORT LIBOURNE 7:17:100 11,86 km/h

8 114 BEGAT MICHEL 62 1:26:50:752 (8)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 8:40:591 11,67 km/h

9 109 MAIGROT HERVE 63 1:27:19:566 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:09:405 11,61 km/h

10 123 BRIAND BERTRAND 64 1:27:35:575 (10)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 9:25:414 11,57 km/h

11 110 BENEZIT CLAUDE 55 1:27:41:519 (11)
MATEL SPORTS ROANNE 9:31:358 11,56 km/h

12 117 CHEVET PIERRE 68 1:28:23:521 (12)
CC NIVERNAIS 10:13:360 11,47 km/h

13 111 MOREAU MICHEL 66 1:30:28:141 (13)
CK VILLENEUVE SUR LOT 12:17:980 11,20 km/h

14 118 HANQUIER PHILIPPE 58 1:36:22:548 (14)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 18:12:387 10,52 km/h

15 115 CESAR ERIC 66 1:37:42:761 (15)
REIMS CHAMPAGNE CK 19:32:600 10,37 km/h

16 112 POULCALLEC MARC 55 1:43:46:799 (16)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 25:36:638 9,77 km/h

17 116 VAUX PATRICK 57 1:45:05:817 (17)
CKC ORLEANS 26:55:656 9,64 km/h

18 121 MARTIN ANTOINE 59 1:45:41:988 (18)
CKC ORLEANS 27:31:827 9,59 km/h

<<<< 122 BAYET JEANLOUIS 60 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE VILLENEUVE Abandon 0,00 km/h

<<<< 106 HABY ROGER 56 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Rayé confirm 0,00 km/h

17 FINALE K1 Dame Master 35 - Marathon 23/09/2023

13:04

1 126 DUFOUR MARIELLE 1:04:48:508 (1)

Ligne BateauPlace

1 126 LE SCLOTOUR AMELIE 85 1:04:48:508 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,68 km/h

2 127 ROBICHON CAUCHOIS LUCIE 87 1:05:24:359 (2)
S.P.N. VERNON 35:851 12,56 km/h

3 128 DUFOUR MARIELLE 79 1:07:56:239 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:07:731 12,09 km/h

4 129 THENAISY TIPHAINE 83 1:11:35:766 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:47:258 11,48 km/h

5 125 NOWAKOWSKI NATHALIE 80 1:14:45:937 (5)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 9:57:429 10,99 km/h

Page 6 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE K1 Dame Master 45 - Marathon 23/09/2023

13:04

1 136 ROBERT KARINE 1:10:56:497 (1)

Ligne BateauPlace

1 136 DUC MONIKA 74 1:10:56:497 (1)
CKC SEVRIER 11,58 km/h

2 133 BOBRAZH VIKTORIA 73 1:12:20:928 (2)
CKC SEVRIER 1:24:431 11,36 km/h

3 135 PETIBOUT MELANIE 77 1:13:09:450 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 2:12:953 11,23 km/h

4 134 JEGOUX ISABELLE 71 1:15:30:337 (4)
CC NORMAND 4:33:840 10,88 km/h

5 131 SCHWEBLEN CHRISTINE 70 1:17:28:599 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:32:102 10,60 km/h

6 132 BOURDON CECILE 78 1:17:53:877 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:57:380 10,55 km/h

7 514 ROBERT KARINE 75 1:21:04:026 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:07:529 10,13 km/h

8 137 ABERT BLANDINE 75 1:26:22:688 (8)
CKC DE TOURS 15:26:191 9,51 km/h

19 FINALE K1 Dame Master 55 - Marathon 23/09/2023

13:04

1 145 MARKEY ISABELLE 1:11:52:488 (1)

Ligne BateauPlace

1 145 BAYLE VIRGINIE 66 1:11:52:488 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,43 km/h

2 140 KESCH ANNE 65 1:15:10:419 (2)
EPERNAY CK 3:17:931 10,93 km/h

3 138 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 67 1:18:23:544 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:31:056 10,48 km/h

4 146 PLANTE SANDRINE 68 1:20:29:595 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 8:37:107 10,21 km/h

5 143 MATHEVON CATHERINE 63 1:20:57:481 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:04:993 10,15 km/h

6 142 SURANYI GISELE 67 1:22:06:926 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:14:438 10,01 km/h

7 141 MARKEY ISABELLE 65 1:24:08:595 (7)
CC LILLOIS 12:16:107 9,76 km/h

<<<< 144 SCHMITT VALERIE 61 9:99:99:999 <<<<<<
CKC D' ANNECY Abandon 0,00 km/h

<<<< 139 MARTINOTY CLAUDIE 68 9:99:99:999 <<<<<<
CKC SEVRIER Disqualifié 0,00 km/h

20 FINALE C1 Homme Master 35 - Marathon 23/09/2023

13:04

1 151 BEAUFILS ERWANIG 1:07:54:157 (1)

Ligne BateauPlace

1 151 MANTOVANI DAMIEN 86 1:07:54:157 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,10 km/h

2 148 FRUSINOIU STEFAN ANDREI 86 1:10:55:010 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:00:853 11,59 km/h

3 149 LANOIZELEE GUILLAUME 86 1:12:31:795 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:37:638 11,33 km/h

4 147 BEAUFILS ERWANIG 82 1:16:54:706 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 9:00:549 10,68 km/h

5 150 DONIAS LIONEL 82 1:18:06:730 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10:12:573 10,52 km/h

Page 7 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE C1 Homme Master 45 - Marathon 23/09/2023

13:04

1 156 KOSKAS OLIVIER 1:09:39:152 (1)

Ligne BateauPlace

1 156 COUTON GERALD 78 1:09:39:152 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11,80 km/h

2 153 HUGUET PATRICE 66 1:14:42:339 (2)
CK SPORT LIBOURNE 5:03:187 11,00 km/h

3 158 KOSKAS OLIVIER 74 1:15:06:968 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:27:816 10,94 km/h

4 155 MILLOT FREDERIC 75 1:16:57:179 (4)
SPORTS NAUTIQUES GRAY CK 7:18:027 10,68 km/h

5 152 DAUCHEZ DESIRE 61 1:18:23:690 (5)
3 RIVIERES PAGAIES 8:44:538 10,48 km/h

6 154 SCOTTE REGIS 63 1:24:23:984 (6)
BOULOGNE CK 14:44:832 9,73 km/h

<<<< 157 LE BOUEDEC FRANCOIS 70 9:99:99:999 <<<<<<
CK PONTIVYEN Abandon 0,00 km/h

Page 8 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme Plus de 24 - Marathon 23/09/2023

15:15

1 186 LAMBERT NICOLAS 1:51:54:202 (1)

Ligne BateauPlace

1 186 URBAN QUENTIN 88 1:51:54:202 (1)
S.P.N. VERNON 14,20 km/h

2 205 CANDY JEREMY 90 1:51:54:953 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 751 14,20 km/h

3 201 GENIESSE BAUDOUIN 99 1:52:02:329 (3)
S.P.N. VERNON 8:127 14,19 km/h

4 187 LAMBERT NICOLAS 83 1:56:05:349 (4)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 4:11:147 13,69 km/h

5 199 KELLER GUILLAUME 98 1:56:08:298 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:14:096 13,69 km/h

6 194 VIEILLE MATHIEU 88 2:01:54:144 (6)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 9:59:942 13,04 km/h

7 202 TASTARD RONAN 80 2:01:55:609 (7)
CK SPORT LIBOURNE 10:01:407 13,04 km/h

8 188 HASBROUCQ LOUP 98 2:06:24:438 (8)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 14:30:236 12,57 km/h

9 189  FILIPE DE SOUSA FER RUBEN 93 2:06:38:189 (9)
S.P.N. VERNON 14:43:987 12,55 km/h

10 204 MENNECART GREGOIRE 97 2:08:06:553 (10)
CC DE GUISE 16:12:351 12,41 km/h

11 203 LUDWIG DANIEL 96 2:08:13:704 (11)
EPERNAY CK 16:19:502 12,39 km/h

12 191 BARBE CORENTIN 95 2:12:47:040 (12)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 20:52:838 11,97 km/h

13 196 VAL PIERRICK 91 2:12:58:164 (13)
CKC ST MIHIEL 21:03:962 11,95 km/h

14 193 LANOIZELEE JEREMY 97 2:13:25:724 (14)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 21:31:522 11,91 km/h

15 200 GEILLE NICOLAS 93 2:16:17:589 (15)
NANTES ATLANTIQUE CK 24:23:387 11,66 km/h

<<<< 198 BOULANGER STEPHANE 87 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Abandon 0,00 km/h

<<<< 184 HICKS ALBERT 94 9:99:99:999 <<<<<<
NORWICH CANOE CLUB Absent 0,00 km/h

<<<< 192 ROCQUET LOUIS 98 9:99:99:999 <<<<<<
S.P.N. VERNON Absent CM 0,00 km/h

<<<< 190 STOLARCZYK GAUTIER 98 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 195 PIERROT RODOLPHE 99 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 197 HENOT HECTOR 99 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Disqualifié 0,00 km/h

Page 9 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Homme Moins de 23 - Marathon 23/09/2023

15:17

1 167 FLAMENT CHARLES 1:41:25:353 (1)

Ligne BateauPlace

1 167 LANEE MARIN 04 1:41:25:353 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 13,78 km/h

2 161 LEROUX MAEL 01 1:41:30:500 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 5:147 13,77 km/h

3 163 MILLE LOìS 00 1:41:35:222 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9:869 13,76 km/h

4 180 DELAPORTE JULIEN 00 1:41:47:951 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 22:598 13,73 km/h

5 162 ARGENTIN TOM 02 1:44:39:718 (5)
S.P.N. VERNON 3:14:365 13,35 km/h

6 164 LABBE BRIAC 00 1:45:12:715 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:47:362 13,28 km/h

7 166 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:45:38:135 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:12:782 13,23 km/h

8 165 PETIBOUT BERTRAND 02 1:45:46:206 (8)
MATEL SPORTS ROANNE 4:20:853 13,21 km/h

9 168 DOGUET AMY HUGO 03 1:46:12:560 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:47:207 13,16 km/h

10 173 BROUDIC ERWANN 03 1:48:52:853 (10)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 7:27:500 12,83 km/h

11 170 CHAUVEAU LUCAS 02 1:50:00:715 (11)
CK AONES LOUVIER 8:35:362 12,70 km/h

12 159 PERROT ALEXIS 04 1:50:23:726 (12)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:58:373 12,66 km/h

13 182 DUDCHENKO MAKARII 04 1:51:52:211 (13)
CKC DE TOURS 10:26:858 12,49 km/h

14 160 BOWRING ISAAC 02 1:53:03:113 (14)
S.P.N. VERNON 11:37:760 12,36 km/h

15 176 CHAPUIS GUILLAUME 03 1:53:12:578 (15)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 11:47:225 12,34 km/h

16 183 DESSERLE SEVAN 03 1:54:33:966 (16)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 13:08:613 12,20 km/h

17 175 JOUET MATISSE 02 1:55:52:555 (17)
CK AONES LOUVIER 14:27:202 12,06 km/h

18 174 BOIVIN PIERRE 03 1:59:38:086 (18)
BREST BRETAGNE NAUTISME 18:12:733 11,68 km/h

19 177 PETIT MAXENCE 03 2:00:38:302 (19)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 19:12:949 11,58 km/h

20 179 BARBE GAEL 00 2:00:50:078 (20)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 19:24:725 11,56 km/h

21 181 CATTELLE TANGUY 04 2:02:02:118 (21)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 20:36:765 11,45 km/h

22 169 LE COINTE MAXIME 01 2:05:42:506 (22)
TIERCE CK 24:17:153 11,12 km/h

23 172 LOUVEAU ALEX 01 2:06:55:084 (23)
J.S.P.A. MAYENNE 25:29:731 11,01 km/h

24 178 FLAMENT CHARLES 04 2:10:37:729 (24)
CKC QUESNOYSIEN 29:12:376 10,70 km/h

<<<< 171 LEROY REMI 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 10 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Dame Moins de 23 - Marathon 23/09/2023

15:19

1 216 DEWASTE CLAIRE 1:36:35:771 (1)

Ligne BateauPlace

1 216 FOREST MATHILDE 02 1:36:35:771 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 12,48 km/h

2 219 HUGUET MARIE 01 1:37:23:320 (2)
CK SPORT LIBOURNE 47:549 12,38 km/h

3 206 BOISNARD LOU 01 1:38:53:431 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:17:660 12,19 km/h

4 211 GEOFFRIN AMELIE 01 1:43:27:073 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:51:302 11,65 km/h

5 217 DEWASTE CLAIRE 03 1:45:15:860 (5)
CC LILLOIS 8:40:089 11,45 km/h

6 207 JACOB GABRIELLE 01 1:46:18:335 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 9:42:564 11,34 km/h

7 215 MALIGORNE MAINA 04 1:53:34:353 (7)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 16:58:582 10,61 km/h

8 208 DUVERNAY CHLOE 03 1:53:46:331 (8)
MATEL SPORTS ROANNE 17:10:560 10,60 km/h

9 218 COURTEILLE BERTILLE 04 1:53:47:342 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:11:571 10,59 km/h

10 214 LE COINTE PAULINE 04 1:59:30:115 (10)
TIERCE CK 22:54:344 10,09 km/h

11 209 LUDWIG GABRIELLE 04 2:06:38:935 (11)
EPERNAY CK 30:03:164 9,52 km/h

12 210 PARENT LOU 00 2:07:26:064 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK 30:50:293 9,46 km/h

<<<< 212 GOBRON ESTÉE 00 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 213 LEFOULON SALYA 01 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Abandon 0,00 km/h

25 FINALE K1 Dame Plus de 24 - Marathon 23/09/2023

15:19

1 223 ARQUERO OLMEDO LUCIA 1:53:15:093 (1)

Ligne BateauPlace

1 223 FRESLON PAULINE 95 1:53:15:093 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,34 km/h

2 221 ARQUERO OLMEDO LUCIA 94 1:55:45:822 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:30:729 12,07 km/h

3 227 BROUSTAL FLORIANE 93 2:04:14:198 (3)
BREST BRETAGNE NAUTISME 10:59:105 11,25 km/h

4 222 BECK AMARANDE 96 2:09:40:540 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:25:447 10,78 km/h

5 228 LARIVIERE OLIVIA 92 2:12:36:582 (5)
CKC ORLEANS 19:21:489 10,54 km/h

6 220 MOREAU LUCILE 98 2:14:37:553 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT 21:22:460 10,38 km/h

7 225 FROMENTIN CHARLINE 99 2:22:11:344 (7)
USPPEO PUTANGES CK 28:56:251 9,83 km/h

<<<< 224 GAUME SOPHIE 95 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 226 PETRE CAMILLE 96 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 11 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE C1 Homme Moins de 23 - Marathon 23/09/2023

15:19

1 232 MEUNIER ROMAN 1:27:24:715 (1)

Ligne BateauPlace

1 232 LE BOUEDEC ELIAS 04 1:27:24:715 (1)
CK PONTIVYEN 11,60 km/h

2 231 MEUNIER ROMAN 03 1:29:04:273 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:39:558 11,38 km/h

3 229 ROUSSELLE THOMAS 03 1:29:43:689 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:18:974 11,30 km/h

4 235 COURDENT FLORYAN 00 1:30:06:822 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:42:107 11,25 km/h

5 233 BALAFRE GABRIEL 02 1:36:36:533 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:11:818 10,49 km/h

6 234 COURBET BENJAMIN 00 1:40:34:409 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:09:694 10,08 km/h

7 230 CYS VALENTIN 00 1:53:52:818 (7)
CC LILLOIS 26:28:103 8,90 km/h

27 FINALE C1 Homme Plus de 24 - Marathon 23/09/2023

15:19

1 236 DUBOIS DUNILAC THOMAS 1:37:25:215 (1)

Ligne BateauPlace

1 236 DUBOIS DUNILAC THOMAS 99 1:37:25:215 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12,37 km/h

2 241 COUTOU ELIOT 94 1:38:44:744 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:19:529 12,21 km/h

3 237 MAIGROT ANTOINE 93 1:41:15:813 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:50:598 11,90 km/h

4 240 DELOFFRE COSME 98 1:55:42:755 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:17:540 10,42 km/h

5 239 LESIEUR DAMIEN 89 1:56:15:986 (5)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 18:50:771 10,37 km/h

6 238 BONIN SYLVAIN 94 2:01:24:355 (6)
CC NIVERNAIS 23:59:140 9,93 km/h

Page 12 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 FINALE K2 Homme Junior - Marathon 23/09/2023

15:21

1 249 BELLABARBA MATTIAS/MOALIC LEO 1:25:33:615 (1)

Ligne BateauPlace

1 249 THERY JOSEPH/GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:25:33:615 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,09 km/h

2 248 BENDRIS FLEURY MAEL/TOUTEE MARIUS 05 1:25:34:722 (2)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 1:107 14,09 km/h

3 243 MANISZEWSKI ANATOLE/LATROYE PAQUIER AMAËL 06 1:27:36:626 (3)
CKC DE TOURS 2:03:011 13,76 km/h

4 242 AVESON ISSAC/WORGAN ALEXANDER 08 1:27:47:793 (4)
BRITISH CANOE UNION 2:14:178 13,73 km/h

5 250 MARTIN NOE/LEGENDRE BRIAC 06 1:28:31:309 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:57:694 13,62 km/h

6 244 VERGNEAU MAXIME/BRIEND LUCAS 06 1:29:04:553 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:30:938 13,53 km/h

7 251 AUBERTIN HUGO/RODRIGUES CLEMENT 06 1:29:56:286 (7)
ASPTT DIJON CK 4:22:671 13,40 km/h

8 254 JAQUONE TIMEO/RAIMBAULT CAMILLE 06 1:30:12:395 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 4:38:780 13,36 km/h

9 255 DELAVIGNE BAPTISTE/NICOLAY MAXIME 05 1:33:02:722 (9)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 7:29:107 12,96 km/h

10 252 HATTON TOM/KINDER TYLER 08 1:37:04:622 (10)
BRITISH CANOE UNION 11:31:007 12,42 km/h

11 247 MAREK ALEXIS/BOIZETRONEZ MARTIN 06 1:38:36:006 (11)
REIMS CHAMPAGNE CK 13:02:391 12,23 km/h

12 246 GENTIL TEIVA/ZAMOURI ZAKARYA 06 1:43:01:031 (12)
ASPTT DIJON CK 17:27:416 11,70 km/h

13 256 GOUJON ARTHUR/LHOTTE GAUTHIER 06 1:46:06:695 (13)
CKC ST MIHIEL 20:33:080 11,36 km/h

14 257 BELLABARBA MATTIAS/MOALIC LEO 05 1:51:39:975 (14)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 26:06:360 10,80 km/h

15 253 CHARROIS THOMAS/LHOTTE GUILLAUME 06 1:54:47:113 (15)
CKC ST MIHIEL 29:13:498 10,50 km/h

<<<< 245 BONVOISIN MATHEO/REZZOUQ DAMIEN 06 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Abandon 0,00 km/h

29 FINALE K2 Mixte Junior - Marathon 23/09/2023

15:21

1 258 GEORGIN ATHENAIS/CARLIER EVAN 1:35:11:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 258 ROBERT ZOE/DARTOIS ANTOINE 06 1:35:11:340 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,66 km/h

2 262 PAILLER NINON/CLERC NO 06 1:45:07:322 (2)
CKC ST MIHIEL 9:55:982 11,47 km/h

3 512 GEORGIN ATHENAIS/CARLIER EVAN 05 1:46:22:920 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 11:11:580 11,33 km/h

4 261 TELBOIS MONA CHARLOTTE/LAMBERT MAXENCE 06 1:48:53:913 (4)
CK LAVAL 13:42:573 11,07 km/h

<<<< 260 SCOTTE ANAELLE/CARON MAHEL 05 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 259 HRAIBA ADAM/SCHRODA MARIE 05 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Abandon 0,00 km/h

Page 13 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE K2 Dame Junior - Marathon 23/09/2023

15:21

1 266 BOWLES-TROW EMILY/FULFORD-PEREZ CHARLOTTE 1:21:19:878 (1)

Ligne BateauPlace

1 266 BONNAVAUD MARINE/BONNAVAUD JUSTINE 06 1:21:19:878 (1)
ASPTT DIJON CK 12,46 km/h

2 263 SALA LUCIE/NICOLAS MARIE 06 1:25:05:871 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:45:993 11,91 km/h

3 264 SKLENAROVA KAMILIA/SCRIVENER FRANKIE 07 1:37:14:084 (3)
BRITISH CANOE UNION 15:54:206 10,42 km/h

<<<< 265 BOWLES-TROW EMILY/FULFORD-PEREZ CHARLOTTE 07 9:99:99:999 <<<<<<
BRITISH CANOE UNION Abandon 0,00 km/h

31 FINALE C2 Homme Junior - Marathon 23/09/2023

15:21

1 267 GARCIA ROBIN/FRIDRICI SACHA 1:14:24:251 (1)

Ligne BateauPlace

1 267 ODUILL LIAM/LEGRIS ALEXIS 06 1:14:24:251 (1)
BOULOGNE CK 11,04 km/h

2 516 DRECOURT DAMIEN/BLAISON KEVIN 05 1:15:40:095 (2)
CC NIVERNAIS 1:15:844 10,86 km/h

<<<< 268 GARCIA ROBIN/FRIDRICI SACHA 06 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

32 FINALE K2 Homme Master - Marathon 24/09/2023

09:00

1 276 BOUKPETI OLIVIER/PERROT STEPHANE 1:11:33:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 276 BOCCON MAXIME/LUTZ JEAN BAPTISTE 74 1:11:33:780 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,16 km/h

2 282 LAVENANT ETIENNE/TALON JEREMY 69 1:11:52:180 (2)
CC DE GUISE 18:400 14,10 km/h

3 273 CAUCHOIS LUDOVIC/LESENECHAL MATTHIEU 84 1:12:23:080 (3)
S.P.N. VERNON 49:300 14,00 km/h

4 283 BOUKPETI OLIVIER/PERROT STEPHANE 78 1:12:24:900 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 51:120 14,00 km/h

5 280 ROGER BENOIT/JEGOUX YANNICK 70 1:12:36:542 (5)
CC NORMAND 1:02:762 13,96 km/h

6 272 WEBER ERIK/ADAM PASCAL 81 1:13:36:475 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:02:695 13,77 km/h

7 278 ZASTERA TOMAS/PARISOT FRANCIS 64 1:15:21:220 (7)
CZECH CANOE UNION 3:47:440 13,45 km/h

8 274 DUGUA BENOIT/BEUDAERT PATRICK 85 1:16:32:124 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:58:344 13,24 km/h

9 275 MAILFAIT JEROME/BEGAT MICHEL 80 1:17:34:755 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 6:00:975 13,07 km/h

10 281 HUGUET PATRICE/ROULLET JEANCLAUDE 66 1:18:55:671 (10)
CK SPORT LIBOURNE 7:21:891 12,84 km/h

11 271 LIBERCE DAVID/FOREST STEVEN 77 1:19:38:015 (11)
S.P.N. VERNON 8:04:235 12,73 km/h

12 508 MEDJEKOUAH MOHAMED/VOYNNET EMMANUEL 70 1:30:22:235 (12)
CC LILLOIS 18:48:455 11,22 km/h

13 279 BEDEE MARC/POTIER ALEXANDRE 59 1:32:47:322 (13)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 21:13:542 10,92 km/h

14 277 CESAR ERIC/LANGE THOMAS 66 1:38:07:660 (14)
REIMS CHAMPAGNE CK 26:33:880 10,33 km/h

15 270 RANDANNE DANIEL/BELPOIS ERIC 51 1:44:59:600 (15)
CC LILLOIS 33:25:820 9,65 km/h

Page 14 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 FINALE K2 Mixte Master - Marathon 24/09/2023

09:00

1 286 ROBICHON NICOLAS/ROBICHON CAUCHOIS LUCIE 1:14:29:173 (1)

Ligne BateauPlace

1 286 AMIR TAHMASSEB MARC/LE SCLOTOUR AMELIE 73 1:14:29:173 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,61 km/h

2 289 ROBICHON NICOLAS/ROBICHON CAUCHOIS LUCIE 80 1:15:56:826 (2)
S.P.N. VERNON 1:27:653 13,35 km/h

3 288 LUDWIG PHILIPPE/KESCH ANNE 70 1:20:40:182 (3)
EPERNAY CK 6:11:009 12,56 km/h

4 287 ROBERT GWENAEL/ROBERT KARINE 73 1:23:29:202 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:00:029 12,14 km/h

5 285 EYFRIED PHILIPPE/SCHWEBLEN CHRISTINE 72 1:28:57:609 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14:28:436 11,39 km/h

6 284 CARTIER GERARD/CARTIER MICHELE 53 1:41:59:053 (6)
CLUB NAUTIQUE VILLENEUVE 27:29:880 9,94 km/h

34 FINALE K2 Dame Master - Marathon 24/09/2023

09:00

1 294 JEGOUX ISABELLE/MILES ANNE 1:08:00:511 (1)

Ligne BateauPlace

1 294 DUFOUR MARIELLE/SAPIN NATHALIE 79 1:08:00:511 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 12,08 km/h

2 297 JEGOUX ISABELLE/MILES ANNE 71 1:09:00:155 (2)
CC NORMAND 59:644 11,91 km/h

3 292 PLANTE SANDRINE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE 68 1:11:53:409 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:52:898 11,43 km/h

4 293 THENAISY TIPHAINE/BOURDON CECILE 83 1:13:05:971 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 5:05:460 11,24 km/h

5 295 MATHEVON CATHERINE/SURANYI GISELE 63 1:17:28:015 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 9:27:504 10,61 km/h

6 291 MASSAUT VIRGINIE/AUGE MONIQUE 79 1:19:43:331 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 11:42:820 10,31 km/h

7 296 DESCHAMPS NATHALIE/ABERT BLANDINE 61 1:35:58:173 (7)
CKC DE TOURS 27:57:662 8,56 km/h

<<<< 290 BOBRAZH VIKTORIA/DUC MONIKA 73 9:99:99:999 <<<<<<
CKC SEVRIER Abandon 0,00 km/h

Page 15 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE K1 Homme Cadet - Marathon 24/09/2023

09:02

1 459 MONTAGNE JULIEN 1:15:03:462 (1)

Ligne BateauPlace

1 459 COATTRIEUX ORLAN 07 1:15:03:462 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 13,50 km/h

2 303 DURON MAHE 07 1:15:26:869 (2)
S.P.N. VERNON 23:407 13,43 km/h

3 311 LANGLOIS JUSTIN 07 1:15:51:662 (3)
CLUB CK DUNOIS 48:200 13,36 km/h

4 317 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:16:23:729 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:20:267 13,27 km/h

5 312 POLET PHILEAS 07 1:17:12:926 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:09:464 13,13 km/h

6 314 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:17:27:004 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:23:542 13,09 km/h

7 331 LESOUEF ARTHUR 08 1:17:31:815 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:28:353 13,07 km/h

8 337 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:18:56:335 (8)
S.P.N. VERNON 3:52:873 12,84 km/h

9 308 ROPERS NOAH 07 1:19:10:371 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:06:909 12,80 km/h

10 342 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 1:19:16:904 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:13:442 12,78 km/h

11 309 DUCREUX BAPTISTE 07 1:19:28:322 (11)
S.P.N. VERNON 4:24:860 12,75 km/h

12 321 KOZOROZ IVAN 07 1:19:50:613 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 4:47:151 12,69 km/h

13 304 NAGY MARCELL 09 1:21:13:458 (13)
BRITISH CANOE UNION 6:09:996 12,48 km/h

14 327 COVILLE VADIM 08 1:21:19:949 (14)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:16:487 12,46 km/h

15 330 SIABAS SIMON ANATOLE 08 1:21:21:342 (15)
ASL CK GRAND ARRAS 6:17:880 12,46 km/h

16 335 GRONDIN FELIX 07 1:22:23:871 (16)
NANTES ATLANTIQUE CK 7:20:409 12,30 km/h

17 345 BALIN FERET RAPHAEL 08 1:23:01:293 (17)
ASL CK GRAND ARRAS 7:57:831 12,21 km/h

18 301 DUBOIS MAXIME 07 1:23:06:475 (18)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:03:013 12,20 km/h

19 298 GURRIERI ELVIO 08 1:23:41:780 (19)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 8:38:318 12,11 km/h

20 318 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 1:23:44:922 (20)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 8:41:460 12,10 km/h

21 329 NUGUES BAPTISTE 07 1:24:19:842 (21)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9:16:380 12,02 km/h

22 313 BRETON AXEL 07 1:24:21:206 (22)
S.P.N. VERNON 9:17:744 12,02 km/h

23 302 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 1:25:38:344 (23)
ASL CK GRAND ARRAS 10:34:882 11,84 km/h

24 346 SEGUIN HUGO 07 1:26:11:602 (24)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 11:08:140 11,76 km/h

25 307 LABROSSE AGOSTINO OSCAR 07 1:26:26:435 (25)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 11:22:973 11,73 km/h

26 328 RIVIERE NATHAN 08 1:27:19:920 (26)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:16:458 11,61 km/h

27 334 KLICHAMER JANUEL IVANN 07 1:27:23:206 (27)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 12:19:744 11,60 km/h

28 320 MANGOTE GABRIEL 08 1:27:33:531 (28)
CC NIVERNAIS 12:30:069 11,58 km/h

29 347 MOKRANI ALI 07 1:27:58:371 (29)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 12:54:909 11,52 km/h

30 343 DASSY NOLAN 07 1:28:58:275 (30)
S.P.N. VERNON 13:54:813 11,39 km/h

31 300 GRENOT MAYEUL 08 1:29:07:106 (31)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14:03:644 11,37 km/h

32 322 LEONELLI ERIC 07 1:29:16:726 (32)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:13:264 11,35 km/h

Page 16 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 344 GUEDES TANGUY 1:29:17:786 (33)

Ligne BateauPlace

33 344 GUEDES TANGUY 08 1:29:17:786 (33)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14:14:324 11,35 km/h

34 339 MONTAGNE JULIEN 07 1:29:53:115 (34)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 14:49:653 11,28 km/h

35 319 BONORA MAEL 08 1:30:00:724 (35)
CK VILLENEUVE SUR LOT 14:57:262 11,26 km/h

36 305 LE ROUX QUANE CHARLEY 07 1:30:03:238 (36)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14:59:776 11,25 km/h

37 348 BOU AURELIEN 08 1:30:04:104 (37)
CC LILLOIS 15:00:642 11,25 km/h

38 324 GALLAIS ADRIEN 08 1:30:17:295 (38)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 15:13:833 11,23 km/h

39 306 GAGOU LEO 08 1:30:38:980 (39)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 15:35:518 11,18 km/h

40 341 SCHAEFFER ADRIEN 07 1:30:45:620 (40)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 15:42:158 11,17 km/h

41 340 HELD ELIAS 08 1:31:00:889 (41)
CLUB CK DE LA RANCE 15:57:427 11,14 km/h

42 323 LE BARS TUDY 07 1:31:33:658 (42)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16:30:196 11,07 km/h

43 332 LABROSSE AGOSTINO ROBIN 07 1:32:34:173 (43)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 17:30:711 10,95 km/h

44 338 HEDIN FLORENT 08 1:32:38:258 (44)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 17:34:796 10,94 km/h

45 333 CASTAUD BERNADAC SACHA 07 1:34:07:795 (45)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 19:04:333 10,77 km/h

46 299 MANGEARD MATHIS 08 1:34:18:098 (46)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 19:14:636 10,75 km/h

47 326 DESOMBRE JULES 08 1:39:06:131 (47)
CC LILLOIS 24:02:669 10,23 km/h

48 315 CHERRIER WILLIAM 07 1:41:04:171 (48)
STRASBOURG EAUX VIVES 26:00:709 10,03 km/h

<<<< 336 PLATEVOET CLEMENT 07 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Abandon 0,00 km/h

<<<< 316 TISSANDIER DAMIEN 07 9:99:99:999 <<<<<<
GIGNAC CK Absent 0,00 km/h

<<<< 310 MARCHAND ANTONIN 07 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Abandon 0,00 km/h

<<<< 325 HEARD FREDDIE 09 9:99:99:999 <<<<<<
BRITISH CANOE UNION Abandon 0,00 km/h

Page 17 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

36 FINALE K1 Dame Cadet - Marathon 24/09/2023

09:04

1 358 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 1:08:56:555 (1)

Ligne BateauPlace

1 358 LHEREEC YOUNA 07 1:08:56:555 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11,92 km/h

2 356 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 1:09:58:249 (2)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 1:01:694 11,74 km/h

3 361 HAKIMI ELSA 07 1:11:50:340 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:53:785 11,44 km/h

4 368 FRECHOU ALISE 08 1:13:05:295 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 4:08:740 11,24 km/h

5 378 POITOUX CATHY 07 1:13:28:326 (5)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 4:31:771 11,18 km/h

6 352 MANGOT LILOU 08 1:13:42:498 (6)
CC DE GUISE 4:45:943 11,15 km/h

7 366 ARRAIS LATIFA 07 1:14:22:586 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:26:031 11,05 km/h

8 362 GENTRIC SOLENN 08 1:14:23:640 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:27:085 11,04 km/h

9 370 ROULAND MARINE 07 1:14:44:891 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK 5:48:336 10,99 km/h

10 373 NAGY HANNAH 09 1:14:46:862 (10)
BRITISH CANOE UNION 5:50:307 10,99 km/h

11 515 PIOT ELOISE 08 1:15:14:820 (11)
CK SPORT LIBOURNE 6:18:265 10,92 km/h

12 367 FOUQUERON DOMITILLE 08 1:16:03:804 (12)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:07:249 10,80 km/h

13 357 HARTENSTEIN MARILOU 08 1:17:04:093 (13)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:07:538 10,66 km/h

14 350 MAILLET GERSANDRE 07 1:17:18:558 (14)
ASL CK GRAND ARRAS 8:22:003 10,63 km/h

15 349 GALLAIS CHLO 08 1:18:46:106 (15)
CLUB CK DE LA RANCE 9:49:551 10,43 km/h

16 364 DELVAUX CASSANDRE 08 1:19:26:684 (16)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 10:30:129 10,34 km/h

17 376 DELRUE AMELIE 08 1:20:20:191 (17)
CC NORMAND 11:23:636 10,23 km/h

18 371 HERZER MARIE 08 1:20:20:940 (18)
S.P.N. VERNON 11:24:385 10,23 km/h

19 377 SOKAJ KLARISSA 07 1:21:19:989 (19)
CLUB CK GUERLEDAN 12:23:434 10,10 km/h

20 374 OLLIVIER SOAZIG 08 1:22:01:200 (20)
CLUB CK GUERLEDAN 13:04:645 10,02 km/h

21 355 METTE CLOTILDE 08 1:22:23:451 (21)
CC DE GUISE 13:26:896 9,97 km/h

22 379 AUBRY ANAèLLE 07 1:23:24:366 (22)
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARC 14:27:811 9,85 km/h

<<<< 359 CAROFF AZELIE 08 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

<<<< 363 HONORE ANAE 08 9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Abandon 0,00 km/h

<<<< 365 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 360 GRIMONPON LOUISA 08 9:99:99:999 <<<<<<
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK Abandon 0,00 km/h

<<<< 351 COUVAL INES 08 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 353 SALMI TANCIM 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Abandon 0,00 km/h

<<<< 354 BOUNDOU ANNA 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Abandon 0,00 km/h

<<<< 369 FIELD IMOGEN 10 9:99:99:999 <<<<<<
BRITISH CANOE UNION Abandon 0,00 km/h

<<<< 375 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 07 9:99:99:999 <<<<<<
V.B.D ST JEAN DE LOSNE Abandon 0,00 km/h

Page 18 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

37 FINALE C1 Homme Cadet - Marathon 24/09/2023

09:06

1 392 THIRIET NOHAM 50:45:624 (1)

Ligne BateauPlace

1 392 DURAND TOM 07 50:45:624 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,41 km/h

2 386 JAKUBOWSKI TEO 07 51:11:884 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 26:260 12,30 km/h

3 393 CUENOT JULES 08 52:16:462 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:30:838 12,05 km/h

4 380 PAPIGNY MERLIN 08 52:53:758 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:08:134 11,91 km/h

5 391 LOMBERGET ADAM 08 53:56:233 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:10:609 11,68 km/h

6 383 RENARD GABRIEL 07 54:02:413 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 3:16:789 11,65 km/h

7 382 LAUMAIN LOUIS 07 55:56:126 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:10:502 11,26 km/h

8 396 BORDY MAH_ 08 56:00:353 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:14:729 11,24 km/h

9 395 FAIVRE CESAR 08 56:24:498 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:38:874 11,16 km/h

10 394 MOREAUX AARON 08 56:56:758 (10)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:11:134 11,06 km/h

11 389 ZANCHI MICHKA 08 57:25:724 (11)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:40:100 10,97 km/h

12 381 VOYE JEREMIE 07 57:27:144 (12)
ASPTT DIJON CK 6:41:520 10,96 km/h

13 390 MUSSIER PARANT LOUIS 07 59:59:782 (13)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 9:14:158 10,50 km/h

14 388 TAVERNIER BAPTISTE 08 1:00:20:686 (14)
ASL CK GRAND ARRAS 9:35:062 10,44 km/h

15 399 GRULIER JUSTIN 07 1:01:39:880 (15)
CK PONTIVYEN 10:54:256 10,21 km/h

16 387 SAELENS SALIM 08 1:01:45:024 (16)
CC LILLOIS 10:59:400 10,20 km/h

17 384 THIRIET NOHAM 08 1:01:52:415 (17)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:06:791 10,18 km/h

18 397 VOYNNET TYMEO 08 1:02:34:086 (18)
CC LILLOIS 11:48:462 10,06 km/h

19 385 PAJOT NOAH 08 1:03:13:780 (19)
CC NIVERNAIS 12:28:156 9,96 km/h

<<<< 398 MAHIEU PIERRE 08 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

38 FINALE C2 Dame Cadet - Marathon 24/09/2023

09:08

1 403 FOURNIER ALICE/CORNEZ LISA 34:40:775 (1)

Ligne BateauPlace

1 403 RUIZ LISA/DAGOUNEAU LISA 07 34:40:775 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,62 km/h

2 404 CURIE LISON/PERRIN ANNA 08 35:28:751 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 47:976 12,34 km/h

3 401 FOURNIER ALICE/CORNEZ LISA 08 36:27:371 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:46:596 12,01 km/h

4 400 MARCHAND COREANE/FERRAUX EMMA 08 37:35:449 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:54:674 11,65 km/h

5 402 CESCHIN CAPUCINE/KAMIL ALIA 07 39:36:524 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:55:749 11,05 km/h

Page 19 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

39 FINALE K2 Homme PCDUO - Marahon 24/09/2023

09:08

1 405 MOREAU MICHEL/GRONDIN YVES 49:29:224 (1)

Ligne BateauPlace

1 405 MOREAU MICHEL/GRONDIN YVES 66 49:29:224 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 12,73 km/h

2 406 BAYEUX BENOIT/FERAY EMMANUEL 70 51:25:013 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:55:789 12,25 km/h

3 407 SAUVETRE MATTHIEU/BAUDOIN CHANTAL 99 1:01:13:764 (3)
CKC DE TOURS 11:44:540 10,28 km/h

40 FINALE V2 Homme PCDUO - Marahon 24/09/2023

09:08

1 408 LEBRETON ALAIN/DRECOURT DAMIEN 59:39:871 (1)

Ligne BateauPlace

1 408 LEBRETON ALAIN/DRECOURT DAMIEN 59 59:39:871 (1)
CC NIVERNAIS 10,55 km/h

41 FINALE K2 Homme Senior - Marathon 24/09/2023

13:00

1 415 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN 1:45:57:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 415 URBAN QUENTIN/GENIESSE BAUDOUIN 88 1:45:57:470 (1)
S.P.N. VERNON 15,00 km/h

2 411 BOULANGER STEPHANE/CANDY JEREMY 87 1:48:17:001 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:19:531 14,68 km/h

3 409 LAMBERT NICOLAS/CATTELLE TANGUY 83 1:48:17:992 (3)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 2:20:522 14,68 km/h

4 419 CARRE CYRILLE/MILLE LOìS 84 1:48:50:287 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:52:817 14,60 km/h

5 412 LABBE BRIAC/LANEE MARIN 00 1:51:08:236 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 5:10:766 14,30 km/h

6 416 DOGUET AMY HUGO/DELAPORTE JULIEN 03 1:53:30:736 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:33:266 14,00 km/h

7 413 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN 88 1:54:32:372 (7)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 8:34:902 13,88 km/h

8 410 BOWRING ISAAC/ARGENTIN TOM 02 1:57:34:783 (8)
S.P.N. VERNON 11:37:313 13,52 km/h

9 417 HASBROUCQ LOUP/DORNADIN RUBY TAYLOR 98 1:59:17:436 (9)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 13:19:966 13,32 km/h

10 420 JOUET MATISSE/CHAUVEAU LUCAS 02 2:03:09:165 (10)
CK AONES LOUVIER 17:11:695 12,91 km/h

<<<< 414 BRIET ALEXIS/LEROUX MAEL 98 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

<<<< 418 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE 99 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE Abandon 0,00 km/h

Page 20 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 FINALE K2 Mixte Senior - Marathon 24/09/2023

13:00

1 423 PAOLETTI VANINA/LE MEIGNEN TITOUAN 1:54:16:641 (1)

Ligne BateauPlace

1 423 WAGNER YANN/ARQUERO OLMEDO LUCIA 02 1:54:16:641 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,91 km/h

2 422 HUET YSELINE/BROUDIC ERWANN 99 1:57:46:996 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 3:30:355 13,49 km/h

3 430 HUGUET MARIE/TASTARD RONAN 01 1:59:29:481 (3)
CK SPORT LIBOURNE 5:12:840 13,30 km/h

4 509 FOREST MATHILDE/PETIBOUT BERTRAND 02 1:59:50:414 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 5:33:773 13,26 km/h

5 426 PAOLETTI VANINA/LE MEIGNEN TITOUAN 97 2:04:39:203 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 10:22:562 12,75 km/h

6 429 LEROY REMI/GEOFFRIN AMELIE 01 2:05:58:123 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 11:41:482 12,62 km/h

7 427 BROUSTAL FLORIANE/BOIVIN PIERRE 93 2:08:21:299 (7)
BREST BRETAGNE NAUTISME 14:04:658 12,38 km/h

8 428 TURLIER MANON/JAMET ANTOINE 96 2:20:01:445 (8)
CC NIVERNAIS 25:44:804 11,35 km/h

9 424 LE COINTE MAXIME/HELARY GWENAELLE 01 2:22:46:905 (9)
TIERCE CK 28:30:264 11,13 km/h

10 432 STOLARCZYK GAUTIER/PARENT LOU 98 2:24:53:879 (10)
REIMS CHAMPAGNE CK 30:37:238 10,97 km/h

11 425 LUDWIG DANIEL/LUDWIG GABRIELLE 96 2:28:17:612 (11)
EPERNAY CK 34:00:971 10,72 km/h

12 421 PIANETA THOMAS/ZAMOURI NOUMIDIA 03 2:35:53:514 (12)
ASPTT DIJON CK 41:36:873 10,19 km/h

<<<< 431 LE COINTE PAULINE/BOYEAU MAXIME 04 9:99:99:999 <<<<<<
TIERCE CK Abandon 0,00 km/h

43 FINALE K2 Dame Senior - Marathon 24/09/2023

13:00

1 435 PETRE CAMILLE/JACOB GABRIELLE 1:48:50:047 (1)

Ligne BateauPlace

1 435 FRESLON PAULINE/BOISNARD LOU 95 1:48:50:047 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,84 km/h

2 434 PETRINS MANON/GOBRON ESTÉE 96 1:53:20:247 (2)
ASPTT DIJON CK 4:30:200 12,33 km/h

3 433 GAUME SOPHIE/LEFOULON SALYA 95 1:54:23:796 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:33:749 12,22 km/h

4 437 PETRE CAMILLE/JACOB GABRIELLE 96 2:02:40:703 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 13:50:656 11,39 km/h

<<<< 436 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 96 9:99:99:999 <<<<<<
CK VILLENEUVE SUR LOT Rayé confirm 0,00 km/h

44 FINALE C2 Homme Open - Marathon 24/09/2023

13:00

1 438 DELOFFRE COSME/COURDENT FLORYAN 1:16:08:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 438 MAIGROT ANTOINE/DUBOIS DUNILAC THOMAS 93 1:16:08:050 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 15,84 km/h

2 439 DELOFFRE COSME/COURDENT FLORYAN 98 1:25:18:123 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:10:073 14,13 km/h

3 441 DONIAS LIONEL/BEAUFILS ERWANIG 82 1:32:33:396 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 16:25:346 13,02 km/h

<<<< 440 FAUDOT ALEXIS/COURBET BENJAMIN 00 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent CM 0,00 km/h

Page 21 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

45 FINALE K1 Homme Junior - Marathon 24/09/2023

13:02

1 517 TAMBURINI LOUIS 1:29:15:594 (1)

Ligne BateauPlace

1 517 MARTIN NOE 06 1:29:15:594 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 13,51 km/h

2 462 JAQUONE TIMEO 06 1:29:47:456 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 31:862 13,43 km/h

3 480 BENDRIS FLEURY MAEL 05 1:30:41:879 (3)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 1:26:285 13,29 km/h

4 477 TOUT E MARIUS 06 1:31:53:181 (4)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 2:37:587 13,12 km/h

5 467 WORGAN ALEXANDER 07 1:32:14:732 (5)
BRITISH CANOE UNION 2:59:138 13,07 km/h

6 471 HATTON TOM 08 1:32:18:207 (6)
BRITISH CANOE UNION 3:02:613 13,06 km/h

7 443 AUBERTIN HUGO 06 1:32:33:607 (7)
ASPTT DIJON CK 3:18:013 13,02 km/h

8 448 KINDER TYLER 08 1:34:20:032 (8)
BRITISH CANOE UNION 5:04:438 12,78 km/h

9 478 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:34:23:010 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 5:07:416 12,77 km/h

10 454 ROUDAUT MATHIS 05 1:34:49:834 (10)
F.R.C.K. PLOUDALMEZEAU 5:34:240 12,71 km/h

11 472 DARTOIS ANTOINE 06 1:35:32:699 (11)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:17:105 12,62 km/h

12 469 MISMETTI TOM 06 1:37:19:810 (12)
CKC DE TOURS 8:04:216 12,39 km/h

13 450 LATROYE PAQUIER AMAèL 06 1:37:48:767 (13)
CKC DE TOURS 8:33:173 12,32 km/h

14 520 THERY JOSEPH 05 1:37:59:223 (14)
ASL CK GRAND ARRAS 8:43:629 12,30 km/h

15 460 BRIEND LUCAS 05 1:38:50:303 (15)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:34:709 12,20 km/h

16 447 DUBOIS LOIC 06 1:40:01:516 (16)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10:45:922 12,05 km/h

17 468 DELAVIGNE BAPTISTE 05 1:40:41:672 (17)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 11:26:078 11,97 km/h

18 445 REZZOUQ DAMIEN 05 1:40:42:296 (18)
BOULOGNE CK 11:26:702 11,97 km/h

19 475 AVESON ISSAC 08 1:41:14:636 (19)
BRITISH CANOE UNION 11:59:042 11,91 km/h

20 463 TAMBURINI LOUIS 06 1:41:17:052 (20)
CC NORMAND 12:01:458 11,90 km/h

21 453 MAREK ALEXIS 06 1:41:32:116 (21)
REIMS CHAMPAGNE CK 12:16:522 11,87 km/h

22 470 LEGENDRE BRIAC 05 1:41:46:919 (22)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12:31:325 11,84 km/h

23 457 MOALIC LEO 05 1:42:01:936 (23)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 12:46:342 11,81 km/h

24 452 LE DORE AUDREN 06 1:43:08:059 (24)
NANTES ATLANTIQUE CK 13:52:465 11,69 km/h

25 444 HRAIBA ADAM 05 1:43:17:330 (25)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:01:736 11,67 km/h

26 451 POMMENOF SIMON 06 1:44:24:983 (26)
CLUB CK DE LA RANCE 15:09:389 11,54 km/h

27 449 RAIMBAULT CAMILLE 06 1:45:10:036 (27)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15:54:442 11,46 km/h

28 455 ZAMOURI ZAKARYA 06 1:46:56:823 (28)
ASPTT DIJON CK 17:41:229 11,27 km/h

29 461 BOIZETRONEZ MARTIN 06 1:47:49:963 (29)
REIMS CHAMPAGNE CK 18:34:369 11,18 km/h

30 473 CLERC NO 06 1:49:53:470 (30)
CKC ST MIHIEL 20:37:876 10,97 km/h

31 458 CARON MAHEL 05 1:52:57:063 (31)
BOULOGNE CK 23:41:469 10,67 km/h

32 464 BLAISON KEVIN 06 1:53:29:836 (32)
CC NIVERNAIS 24:14:242 10,62 km/h

Page 22 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 476 GOUJON ARTHUR 1:54:49:399 (33)

Ligne BateauPlace

33 476 GOUJON ARTHUR 06 1:54:49:399 (33)
CKC ST MIHIEL 25:33:805 10,50 km/h

34 466 BONVOISIN MATHEO 06 1:58:17:387 (34)
BOULOGNE CK 29:01:793 10,19 km/h

35 446 CANIVEZ LUCAS 06 1:58:35:496 (35)
EPERNAY CK 29:19:902 10,16 km/h

<<<< 479 MANISZEWSKI ANATOLE 06 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent CM 0,00 km/h

<<<< 456 NICOLAY MAXIME 06 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Abandon 0,00 km/h

<<<< 465 VERGNEAU MAXIME 06 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 442 RODRIGUES CLEMENT 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASPTT DIJON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 474 STANIMIROVIC THOMAS 06 9:99:99:999 <<<<<<
GIGNAC CK Abandon 0,00 km/h

Page 23 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

46 FINALE K1 Dame Junior - Marathon 24/09/2023

13:04

1 482 SMETANINA VERONIKA 1:24:14:972 (1)

Ligne BateauPlace

1 482 SKLENAROVA KAMILIA 07 1:24:14:972 (1)
BRITISH CANOE UNION 12,03 km/h

2 483 SCRIVENER FRANKIE 07 1:26:23:101 (2)
BRITISH CANOE UNION 2:08:129 11,73 km/h

3 491 LEFOULON LOULIA 06 1:28:22:636 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:07:664 11,47 km/h

4 489 FULFORD-PEREZ CHARLOTTE 08 1:28:45:190 (4)
BRITISH CANOE UNION 4:30:218 11,42 km/h

5 487 BONNAVAUD JUSTINE 05 1:29:10:045 (5)
ASPTT DIJON CK 4:55:073 11,37 km/h

6 494 NICOLAS MARIE 06 1:29:30:372 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:15:400 11,32 km/h

7 484 SMETANINA VERONIKA 06 1:30:52:287 (7)
CC LILLOIS 6:37:315 11,15 km/h

8 490 BOWLES-TROW EMILY 07 1:32:09:007 (8)
BRITISH CANOE UNION 7:54:035 11,00 km/h

9 493 BONNAVAUD MARINE 06 1:32:19:739 (9)
ASPTT DIJON CK 8:04:767 10,98 km/h

10 492 MOINIER JULIETTE 06 1:32:56:174 (10)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 8:41:202 10,91 km/h

11 488 SALA LUCIE 06 1:35:04:141 (11)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:49:169 10,66 km/h

12 519 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 1:37:24:396 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 13:09:424 10,40 km/h

13 481 KRYSA ANAE 06 1:38:19:490 (13)
MATEL SPORTS ROANNE 14:04:518 10,31 km/h

14 513 BLACK FLAVIE 05 1:41:04:370 (14)
REIMS CHAMPAGNE CK 16:49:398 10,03 km/h

<<<< 485 ROBERT ZOE 06 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Abandon 0,00 km/h

<<<< 486 GEORGIN ATHENAIS 05 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Abandon 0,00 km/h

Page 24 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

FRANCE MARATHON

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

47 FINALE C1 Homme Junior - Marathon 24/09/2023

13:04

1 499 ODUILL LIAM 1:08:19:599 (1)

Ligne BateauPlace

1 499 HOUEL JULES 05 1:08:19:599 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,03 km/h

2 505 MUZEAU MAHOT 06 1:08:55:481 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 35:882 11,92 km/h

3 501 FRIDRICI SACHA 06 1:09:57:136 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 1:37:537 11,75 km/h

4 506 ZHYGALOV MYKYTA 05 1:12:53:119 (4)
CC LILLOIS 4:33:520 11,27 km/h

5 498 OTHMAN HEDI 06 1:13:40:410 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:20:811 11,15 km/h

6 496 LEGRIS ALEXIS 05 1:14:03:221 (6)
BOULOGNE CK 5:43:622 11,10 km/h

7 507 DUCHON LOUIS 06 1:14:40:839 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:21:240 11,00 km/h

8 502 ODUILL LIAM 06 1:15:17:192 (8)
BOULOGNE CK 6:57:593 10,91 km/h

9 503 GARCIA ROBIN 06 1:15:40:687 (9)
KAYAK CLUB DE METZ 7:21:088 10,86 km/h

10 500 GUEZO NOLAN 06 1:17:23:559 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 9:03:960 10,62 km/h

11 504 HARASSE MAXIME 05 1:22:11:856 (11)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 13:52:257 10,00 km/h

<<<< 497 DRECOURT DAMIEN 05 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Abandon 0,00 km/h

<<<< 495 GALLOIS ALOIS 05 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 25 17:59 24/09/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


